
Stelivo Smarty Exclusive 7,6 l Cat Litter silikátové

» CHOVATELSTVÍ » steliva, WC

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 02:08
1/2

Kód produktu 19291 
Hmotnost 3,2100 
EAN 2099111126271 

SMARTY EXCLUSIVE Crystal Cat Litter s vůní zeleného jablka.

Dostupnost na hlavním skladě: 39,0 ks



Stelivo Smarty Exclusive 7,6 l Cat Litter silikátové

» CHOVATELSTVÍ » steliva, WC

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 02:08
2/2

Popis
Silikagelové stelivo s vůní zelených jablek.

Určeno především kočkám, skvěle absorbuje vlhkost
i pachy, zanechávává kočičí toaletu čistou, svěží,
suchou a bez zápachu s příjemnou vůni zeleného
jablka.

Je ekonomické, zcela bezpečné a dobře se s ním
manipuluje. Moč je ihned absorbována a znečištěné
stelivo je po několika vteřinách na dotek suché.
Tento absorpční proces také ničí bakterie.

Stelivo je bezprašné a vysoce efektivní. Přírodní,
netoxické a neškodné pro životní prostředí.

Silikagel je granulovitá, pórovitá forma oxidu
křemičitého vyráběná synteticky z křemičitanu
sodného .
Má vysokou porezitu , kolem 800 m2 / g, která
umožňuje snadno absorbovat vodu.

Návod k použití: do čisté kočičí toalety nasypte
podestýlku. Po použití toalety odstraňte tuhé
exkrementy.

Výměna: Když již podestýlka neabsorbuje, je vlhká
nebo žlutá, podestýlku odstraňte a nasypte novou
vrstvu steliva.

Doba použitelnosti: 3,6 l nahradí cca 3 - 4 balení
běžného 5 kg steliva a vydrží pro jednu kočku až 40
dnů.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


